
Classificação Geral Poderada
Oficial

Cl # Condutor Navegador Veículo Ano Cat Pts Coef Total
1º 4 Alberto Rosário Leonardo Figueira MGB 1966 F 52 1,66 86,32
2º 11 Gonçalo Pereira Ivo Miguel Tavares Volvo 144 De Luxe 1973 G 62 1,73 107,26
3º 2 António Paixão Marco Cabral MGA 1600 1961 F 72 1,61 115,92
4º 12 Jorge Gouveia Manuel Silva Baeta Volvo 144 De Luxe 1973 G 74 1,73 128,02
5º 16 Gilberto Paulino Gonçalves Gerthie Gomes Mercedes-Benz 280 SL 1978 G 88 1,78 156,64
6º 5 José Camacho Rodolfo Camacho Sovam Coupé Sport 1967 F 98 1,67 163,66
7º 18 Luis Miguel Garcia João Serôdio Mini E 1988 H 98 1,88 184,24
8º 1 Rui Cirilo Marco Leça Alfa Romeo Giulietta Spider 1960 F 121 1,60 193,60
9º 14 Ilídio Fernandes Aurélio Rodrigues Triumph Spitfire 1974 G 137 1,74 238,38

10º 9 José Miguel Tropa João Berjano Afa Romeo 2000 GT Veloce 1972 G 180 1,72 309,60
11º 3 Emanuel Rodrigues Paulo Rodrigues Austin Mini Seven 850 Export 1964 F 312 1,64 511,68
12º 8 Ana Câmara Matilde Câmara Austin Mini 1000 1971 G 309 1,71 528,39
13º 7 Ricardo Gouveia Ezequiel Gouveia Fiat 600 D 1971 G 325 1,71 555,75
14º 15 Vitor Matos Francisco Andrade Toyota Celica 1974 G 366 1,74 636,84
15º 17 Natércio Sá Miguel Bonito Fiat 127 900 Super 1982 H 1100 1,82 2002,00
16º 6 Marco Pestana David Berenguer Pestana Alfa Romeo Giulia GT 1300 Junior 1967 F 3834 1,67 6402,78
Santo da Serra, 2 de Julho de 2022 - 20:15 O Colégio de Comissários Desportivos



Classificação de Categorias
Oficial

Cl # Condutor Navegador Veículo Ano Cat Pts
1º 4 Alberto Rosário Leonardo Figueira MGB 1966 F 52
2º 2 António Paixão Marco Cabral MGA 1600 1961 F 72
3º 5 José Camacho Rodolfo Camacho Sovam Coupé Sport 1967 F 98
4º 1 Rui Cirilo Marco Leça Alfa Romeo Giulietta Spider 1960 F 121
5º 3 Emanuel Rodrigues Paulo Rodrigues Austin Mini Seven 850 Export 1964 F 312
6º 6 Marco Pestana David Berenguer Pestana Alfa Romeo Giulia GT 1300 Junior 1967 F 3834
1º 11 Gonçalo Pereira Ivo Miguel Tavares Volvo 144 De Luxe 1973 G 62
2º 12 Jorge Gouveia Manuel Silva Baeta Volvo 144 De Luxe 1973 G 74
3º 16 Gilberto Paulino Gonçalves Gerthie Gomes Mercedes-Benz 280 SL 1978 G 88
4º 14 Ilídio Fernandes Aurélio Rodrigues Triumph Spitfire 1974 G 137
5º 9 José Miguel Tropa João Berjano Afa Romeo 2000 GT Veloce 1972 G 180
6º 8 Ana Câmara Matilde Câmara Austin Mini 1000 1971 G 309
7º 7 Ricardo Gouveia Ezequiel Gouveia Fiat 600 D 1971 G 325
8º 15 Vitor Matos Francisco Andrade Toyota Celica 1974 G 366
1º 18 Luis Miguel Garcia João Serôdio Mini E 1988 H 98
2º 17 Natércio Sá Miguel Bonito Fiat 127 900 Super 1982 H 1100
Santo da Serra, 2 de Julho de 2022 - 20:15 O Colégio de Comissários Desportivos


